様式第１号（第４条関係）

田子町しあわせのまちづくり結婚祝金交付申請書

年　　月　　日

田子町長　　　　　殿
申請者　現住所　田子町大字

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　私たちは、今後も引き続き３年以上田子町に定住する意志があり、町税等は完納しておりますので、下記のとおり結婚祝金交付を申請します。

　また、受給資格の有無等について、公簿等によって確認することに同意します。

記

申請額　　８０，０００円

	（夫）
	（妻）

	ふりがな

	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日
	年　　　月　　　日

	勤務先

（電話番号）
	（　　　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　　　　）

	結婚前の住所

	結婚後の住所
	大字        字
	左同
大字　　　　字

	婚姻届提出

年月日

	年 　　月 　　日

確認項目（確認者印）
	項目
	婚姻日
	現所在
（申請日時点）
	夫婦年齢
（申請日時点）
	過去祝金
交付歴

	確認印
	R5.4.1以降　□
	住基登録　　□
	50歳未満　　□
	交付歴なし　□

	確認日
	　　.　　.
	　　.　　.
	　　.　　.
	　　.　　.

町税等（確認者印）

	項目
	住宅料
	水道料
	診療所費
	町税

	確認印

	確認日
	.　　.
	.　　.
	　.　　.
	　.　　.

審査
	室長
	室員